

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S&P Pensionsmægler Jylland K/S

Asmild Mark 54, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 00 84 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Per Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	S&P Pensionsmægler Jylland K/S Asmild Mark 54 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 00 84 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sørensen
Komplementar	Komplementar S&P Jylland ApS
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og formidling af forsikring og pensioner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348.249 kr. mod 942.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.975 kr. mod 942.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.348.249	942.920
1 Personaleomkostninger	-1.202.021	0
Driftsresultat	146.228	942.920
Andre finansielle indtægter	782	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35	0
Årets resultat	146.975	942.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.975	942.920
Disponeret i alt	146.975	942.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	431.786	376.555
Omsætningsaktiver i alt	431.786	376.555
Aktiver i alt	431.786	376.555
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	399.160	252.185
Egenkapital i alt	404.160	257.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.626	105.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.626	119.370
Gældsforpligtelser i alt	27.626	119.370
Passiver i alt	431.786	376.555

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.202.021</u>	<u>0</u>
	<u>1.202.021</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
